¶. ¶ De In integrū restitutione:

Cle. Ab ecclesia aduersus.

Primo tene mēti istuz ter. q̄ singularis est in materia sua quatin⁹ dīc q̄
etiā aduersus lapsū tēpis restituit ecclesia infra quadrienniuz etiam
si minus quadriennio tempus lehonis existat. Restituitur tamen ad

tantum tempus quantum fuit tempus lesionis. et in hoc multū glo.
magna laborat h. Et ex ea et ex ter. colligo duas diuisitates tps. Est
enim tps ad qd fit restitutio. et tempus infra qd scz peti et fit restitu-
tio. Tempus aut ad qd. nō est uniforme h variat fm qntitatem lesionis.
et in h nulla est dubitatio vt h. Et idem de iure ciuili. cū maior ex
iusta cā restituū aduersus lapsū tps. vt est ter. in. l. h ethi p pretore. h.
quotiens. ff. ex quib. cau. ma. Tempus vō infra quod debet peti resti-
tutio olim nō erat bene clarū. qr videbat qbusdam p deberet variari
fm qntitatem lesionis. vt si lesio fuit p quadrienniū. tūc infra quadri-
enniūz debet peti in integrū restitutio. Hī aut fuit minoris tps tunc
dicebat p nō debuit dari integrū quadrienniū. h solū tantū tps ad
restitutio petendā quantū fuit tps lesionis. De hac mā plene nō i
l. si. ff. ex qui. cau. ma. et in. d. h. quotiens. Hodie aut ad hanc certatio-
nem evitandā emanauit dispositio hui cle. q declarat quadrienniūz
esse dandū. licet lesio fuerit minoris tps. et sic tps infra qd. ē uniforme.
dat enī sp quadrienniūz. et hoc est indubitatū hodie in ecclesia vt
hic. et in hoc est iste ter. singularis vt pdixi. H remanet dubiū An
idem sit maiore petete restōnez aduersus lapsū tps. Jo. an. in sua gl
magna hic sentit p sic. et vñ h habere p indubitate per istū ter. et nūc
rūdere a motia alioz. Hec tu vide Bar. i. l. ab hostib. h. qd simpliciter.
ff. ex qui. cau. ma. in v. venio ad z. vbi concludit orariuz per istū ter.
diceū. istum ter. ponere spēalitatez in ecclesia. in alijs aut remanet fm
eu in opī. glosarū iuris ciuilis et sequentiū quaz. S. rettuli. Dat ergo h
quadrienniū. fauore ecclesie. Et vide ibi latius p Bart. fm quez licet
debeat peti infra tps tantū quantū fuit tps lesionis. terminari tñ de-
bet infra quadrienniū. vt ibi nō. Nō obstat fm eu inconueniens glo.
qd gl. h inducit p infra vna diē habeat qd petere restōnem in integrū
si in vna die duntaxat quis fuit lesus. qr debz intelligi fm eu p infra
vna die. s. subduco qdam modico tpe qd dat ad pparandum se. vt
nō. in. d. h. h p simpliciter. Vide Bart. in. l. si. C. de tēp. in. inte. resti. vbi trās-
it cū Bar. Bar. tñ ibi dixit p cōoniste alit dicūt h. et p etiā credit eos
bene dicere. Conclude ergo istū ter. cū glo. magna et mā sua sic p du-
plex est tps. s. tps ad qd scilicet dat restitutio. et istud est uniforme fm
vtrunq ius. vt. S. dixi. Sit enī restitutio ad tempus lesionis vt h. et in
dicto. h. quotiens. Tm tps est infra qd fit lesio. et istud duplex est. Nā qd/
dam est qd dat ad postulandū et terminanduz. et illud etiā ē uniforme
fm vtrunq ius. debet enī qlibet restitutio peti et eminari infra quadri-
enniū. vt h in v. finiri. et in. l. si. C. de tem. in. inte. resti. Quod daz est te-
pus infra qd debet proponi. Et tunc adūte. Aut peti restitutio ad/
uersus oraduz vel quasi. vel aduersus sententiā. et dat fm oēs qdri-
enniū. vt in. d. l. si. C. de tempo in. inte. resti. et in. c. i. 7. ij. eo. ti. li. vi. Aut